
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
BURMISTRZA MIASTA SZCZYRK

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.2019 r. 
poz. 506) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. 
poz. 2077) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019  zarządza się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: dochody – 31 553 917 zł; wydatki – 31 743 917 zł.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik do zarządzenia Nr 45/2019 

Burmistrza Miasta Szczyrk 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

   w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy na rok 2019 

 

W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian: 

DOCHODY 

Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 

751 URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

8 367  

 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

 

Krajowe Biuro Wyborcze 

 nr DBB-3112-6/2019 

 

 

 

 

 

8 367 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 171 166  

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

 

Decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.48.5.2019 

 

 

 

171 166 

 

855 RODZINA 63  

 Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację  zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom  (związkom gmin, 

związkom powiatowo gminnym) 

ustawami 

 

 

Decyzja Wojewody Śląskiego nr 

FBI.3111.19.7.2019 

 

 

 

 

 

 

63 

 

 RAZEM 179 596  

 

Razem zwiększa się dochody o kwotę 179 596 zł. 
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W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2019” do uchwały Rady Miejskiej w 

Szczyrku Nr II/8/2018 z dnia 19 grudnia 2018 r.   w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 

2019 dokonuje się następujących zmian:  

 

WYDATKI 

Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000 50 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

wydatki majątkowe 

z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 

50 000 

 

50 000 

50 000 

 

50 000 

50 000 

 

 

 

 

 

50 000 

50 000 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

8 367  

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

8 367 

 

8 367 

8 367 

6 882,72 

 

1 484,28 

 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 243 721,14 72 555,14 

 80101 Szkoły podstawowe 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000 

 

10 000 

10 000 

 

 

10 000 

52 467,47 

 

52 467,47 

52 467,47 

52 467,47 

 80104 Przedszkola 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

171 166 

 

171 166 

171 166 

171 166 

 

 80110 Gimnazja 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 20 087,67 

 

20 087,67 

20 087,67 

20 087,67 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

22 431,80 

 

 

 

22 431,80 

22 431,80 

22 431,80 

 

 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
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dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu; liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz w szkołach 

artystycznych 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 

 

 

 

 

 

 

40 123,34 

 

40 123,34 

40 123,34 

40 123,34 

852  POMOC SPOŁECZNA 1 615 1 615 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1 615 

 

1 615 

1 615 

 

1 615 

1 615 

 

1 615 
 

 

 

1 615 

855  RODZINA 63  

 85503 Karta dużej rodziny 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

63 

 

63 

63 

 

63 

 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

110 000 110 000 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

100 000 

 

100 000 

100 000 

 

100 000 

 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

10 000 

 

10 000 

10 000 

 

10 000 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego wydatki jednostek budżetowych 

z tego wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 110 000 

 

110 000 
110 000 

 

110 000 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

5 000 5 000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego dotacje na zadania bieżące 

5 000 

 

5 000 

5 000 

 

 92116 Biblioteki 

w tym: 

wydatki bieżące 

z tego dotacje na zadania bieżące 

 5 000 

 

5 000 
 5 000 
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  RAZEM 418 766,14 239 170,14 

 

 

Razem zwiększa się wydatki  o kwotę 179 596 zł. 
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